

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: L'ubietová Močilie ulice J.Kňazovickeho

JKSO:

Miesto: L'ubietová

Objednávateľ:

Obecný úrad L'ubietová

Zhotoviteľ:

BAUTRADE-IN

Projektant:

Ing. Gaston Ivanov

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17.1.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			60 426,54
Ostatné náklady zo súhrnného listu			22 230,00
Cena bez DPH			60 426,54
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	60 426,54	13 898,10
Cena s DPH v EUR			74 324,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BAUTRADE-IN, s.r.o.

Podlipa 15, PSČ: 976 55 LUBIETOVÁ

IČO: 465 73 640/IČ DPH: SK2023499225

tel.: +421 903 902 689

e-mail: bautrade-in@bautrade-in.sk

web: www.bautrade-in.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Ľubietová Močilie ulice J.Kňazovického

Miesto: Ľubietová

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ: Obecný úrad Ľubietová

Projektant: Ing. Gaston Ivanov

Zhotoviteľ: BAUTRADE-IN

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtu		60 426,54	74 324,64
1	Zemné práce	15 673,36	
4	Vodorovné konštrukcie	5 715,20	
5	Komunikácie	2 437,50	
8	Rúrové vedenie	14 370,48	
9	Ostatné konštrukcie a práca	22 230,00	
Celkové náklady za stavbu 1)		60 426,54	74 324,64

BAUTRADE-IN, s.r.o.
Podlipa 15, PSČ: 676 55 ĽUBIETOVA
IČO: 465 73 640 IČ DPH: SK2023499225
tel.: +421 903 502 689
e-mail: bautrade-in@bautrade-in.sk
web: www.bautrade-in.sk

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odvodnenie ulice J. KŇAZOVICKÉHO

JKSO:

Miesto: L'ubietová

KS:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Obecný úrad L'ubietová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BAUTRADE-IN

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Gaston Ivanov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				60 426,54
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				60 426,54
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	60 426,54	23,00%	13 898,10	
Cena s DPH	v	EUR		74 324,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BAUTRADE-IN, s.r.o.
Podlipa 15, PSČ: 976 55 LUBIETOVÁ
IČO: 465 73 64 IČ DPH: SK2023499225
tel.: +421 903 901 689
e-mail: bautrade-in@bautrade-in.sk
web: www.bautrade-in.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Odvodnenie ulice J. KŇAZOVICKÉHO

Miesto: Ľubietová

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ: Obec Ľubietová

Projektant: Ing. Gaston Ivanov

Zhotoviteľ: BAUTRADE-IN

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

60 426,54

1 - Zemné práce	15 673,36
4-Vodorovné konštrukcie	5 715,20
5-Komunikácie	2 437,50
8-Rúrové vedenie	14 370,48
9-Ostatné konštrukcie a práca	22 230,00

Celkové náklady za stavbu 1)

60 426,54

BAUTRADE-IN, s.r.o.
Podlipa 15, PSČ: 976 55 ĽUBIETOVÁ
IČO: 465 73 646 IČ DPH: SK2023499225
tel.: +421 903 902 689
e-mail: bautrade-in@bautrade-in.sk
web: www.bautrade-in.sk

ROZPOČET

Stavba:

Odvodnenie ulice J.Kňazovickeho

Miesto: Ľubietová

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ: Obec Ľubietová

Projektant: Ing.Gaston Ivanov

Zhotoviteľ: BAUTRADE-IN

Spracovateľ: Pagament spol. s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

15 673,360

1	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu,kanaliyácie v rovine	km	0,240	1,000	240,000
2	132301200	Hĺbenie rýh šírka 2m v horn.tr. 4 nad 100m3	m3	177,600	10,000	1 776,000
3	132302509	Priplatok za lepivosť horninytr.4	m3	88,800	0,000	0,000
4	151101101	Zhotovenie paženia hl. do 2m	m2	528,000	2,000	1 056,000
5	151101111	Odstránenie paženia	m2	528,000	0,500	264,000
6	286P1248	Horský vpusť Prefa	ks	2,000	0,000	0,000
7	161101101	Zvisle premiestnenie výkopu horn. Tr 1-4 nad 1m do 2,5m	m3	177,600	4,000	710,400
8	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10km horn. Tr 1-4	m3	177,600	10,000	1 776,000
9	167101101	Nakladanie výkopu do 100m3 v horn. Tr 1-4	m3	177,600	5,000	888,000
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	177,600	1,000	177,600
11	174101001	zásyp zhutnených jám,šachiet do 100m3	m3	40,320	3,000	120,960
12	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	119,180	10,000	1 191,800
13	583335810	Kamenino ťažené hrubé 32-63	m3	78,620	35,614	2 800,400
14	583348200	Kamenivo ťažené hrubé 8-13	t	233,610	20,000	4 672,200

4

Vodorovné konštrukcie

5 715,200

15	451535111	Podkladná vrstva hr. Do 250 mm yo štrku	m3	14,400	50,000	720,000
16	451572111	Lôžko pod potrubie z kameniva	m3	12,000	50,000	600,000
17	4521113111	Osadenie betónových dielcov do 50kg	ks	20,000	2,000	40,000
18	4521113112	Osadenie betónových dielcov do 100kg	ks	5,000	3,000	15,000
19	4521113113	Osadenie betonových dielcov nad 100kg	ks	2,000	0,000	0,000
20	592241650	Skruž prechodova TBS 625/12 62,5/100x60x12	ks	1,000	162,000	162,000
21	592241800	Dno šachtové	ks	1,000	237,000	237,000
22	592243060	Skruž šachtová SR-M 500 100x50	ks	3,000	53,700	161,100
23	452311121	Podkladové dosky z betonu 8/10 pod potrubie a žlab	m3	35,430	100,000	3 543,000
24	452351101	Debnenie podkladových dosiek pod potrubie	m2	23,710	10,000	237,100

5

Komunikácie

2 437,500

25	597961111	Rígel dláždený z prefabrikátov, škáry cem.malta do lôžka z betónu	m2	126,500	15,000	1 897,500
26	598635400	Osadenie odvodň.žlabu ACO DRAIN zpolymerbetonu s krycím roštomš.nad 50cm tr.yaťaz. D 400 do bet. Lôžka C	m	18,000	30,000	540,000

BAUTRADE-IN, s.r.o.
Podlipa 15, PSČ: 976 55 LUBIETOVÁ
IČO: 465 73 640 IČDPA: SK2023499225
tel.: +421 903 902 689
e-mail: bautrade-in@bautrade-in.sk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8			Rúrové vedenie				
							14 370,480
27		871219111	Ukladanie drenážneho potrubia Raudrill bez obsypu	m	200,150	1,000	200,150
28		286111210	Rurka PP SN 10 DN200+tvárovky	ks	6,000	106,700	640,200
29		286111250	Rurka PP SN 10 DN250 priepust PP SN 10	m	8,000	169,400	1 355,200
30		286112163	Rurka Raudrill S DN200/5000	ks	41,000	1,740	4 376,750
31		286112164	Presuvka Raudrill DN 200	ks	48,000	32,560	1 562,880
32		286112166	Prechodka Raudrill 200/200	ks	20,000	28,400	568,000
33		592275200	Žlabovka betónová 50/30/20 Prefa Sučany	ks	850,000	2,000	1 700,000
34		871383120	Montáž potrubia Raudril z rur DN 200	m	200,150	2,000	400,300
35		871383121	Montáž potrubia do DN 300	m	14,000	4,000	56,000
36		877373123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie Raudril DN200	ks	68,000	5,000	340,000
37		877393123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kan. Rúr z PVC v otvorenom výkope DN 400	ks	2,000	10,000	20,000
38		894421111	Osadenie šachiet do 4t	ks	2,000	0,000	0,000
39		4222L2862	Mreža s nálevkou pod vozovku	ks	10,000	83,600	836,000
40		894911111	Obetonovanie šachiet betonom vodostavebným V4 gtr.C 16/20 hr.150mm	m3	3,750	300,000	1 125,000
41		895931111	Vpust' kan. Horská s mrežou	ks	2,000	0,000	0,000
42		592238210	V pust' uličná betonova 5-66 18x66x10	ks	10,000	20,000	200,000
43		592238240	V pust' uličná betonova 9-50 59x50x5	ks	10,000	20,000	200,000
44		592238650	V pust' uličná betonova TBV14-50	ks	10,000	20,000	200,000
45		592238710	Kôš kalový	ks	10,000	20,000	200,000
46		895941311	Zhotovenie vpusti uličnej z bet dielcov	ks	10,000	80,000	800,000
47		899201111	Osadenie mreží liatinových pre UV s rámom do 50kg	ks	10,000	10,000	100,000
48		899203111	Osadenie mreží s rámom	ks	2,000	30,000	60,000
49		899311112	Osadenie mreží s rámom	ks	1,000	10,000	10,000

9			Ostatné konštrukcie a práca				
							22 230,000
50		919511111	Zhotovenie priepustu z rur DN 300	m	8,000	40,000	320,000
51		919734110	Rezanie živичného krytu hr. Nad 9 do 10cm	m	58,000	5,000	290,000
52		935113359	Osadenie odvodň. žlabu BGZ S š500 D400s zpolymerbetonu s krvcím roštomš.nad 50cm tr.vaťaž. D	m	18,000	40,000	720,000
53		5922A1517	ŽLAB BGZ S pre vysokú zaťaž	m	18,000	569,000	10 242,000
54		975141122	Jadrové vrtanie do 225mm	cm	110,000	3,000	330,000
55		975141135	Jadrové vrtanie do 350mm	cm	60,000	5,000	300,000
56		1328B0105	Oceľ betonárska v tyčiach B500B priemer 8mm	t	0,040	700,000	28,000
57		998276101	Presuny hmôt vo výkope	t	646,976	15,456	10 000,000

Za rozpočet celkom bez DPH :

BAUTRADE-IN, s.r.o.

60 426,540

Podlipa 15, PSČ: 0276 55 LUBIETOVÁ

IČO: 465 73 640 IČ DPH: SK2023499225

tel.: +421 903 902 689

e-mail: bautrade-in@bautrade-in.sk

Upozornenie: Ak dôjde k poškodeniu a v prípade potreby k nutnej oprave podzemných sietí nevyznačených v PD, ako aj nevytýčených prípadne neznámych podzemných sietí v mieste trasovania výkopov . budú tieto práce účtované investorovi . ako práce na viac.